[image: Coat_of_Arms_of_Orekhovo-Zuevo_(Moscow_oblast)]

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
 Орехово-Зуевского городского округа
Московской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ № ______

О внесении дополнения в Положение об оплате труда и отпусках работников муниципальных организаций (учреждений) несоциальной сферы
Орехово-Зуевского городского округа Московской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Соглашением между Главным управлением гражданской защиты Московской области и Администрацией Орехово-Зуевского городского округа Московской области о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из бюджета Московской области бюджету Орехово-Зуевского городского округа Московской области на организацию деятельности единых дежурно-диспетчерских служб, действующих на территории Московской области, по обеспечению круглосуточного приема вызовов, обработку и передачу в диспетчерские службы информации (о происшествиях или чрезвычайных ситуациях) для организации реагирования, в том числе экстренного №37 от 10 марта 2022г., администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее дополнение в Положение об оплате труда и отпусках работников муниципальных организаций (учреждений) несоциальной сферы Орехово-Зуевского городского округа Московской области (далее - Положение), утвержденное постановлением администрации Орехово-Зуевского городского округа от 30.12.2019 г. №749 «Об оплате труда и отпусках работников муниципальных организаций (учреждений) несоциальной сферы Орехово-Зуевского городского округа Московской области» (в ред. постановлений администрации от 30.12.2020 №4157, от 14.04.2021 №1142, от 28.04.2021г. №1424, от 28.06.2021г. №2155, от 28.02.2022 №781, от 28.03.2022 №1164):

1.1. Раздел 4 «Стимулирующие выплаты» дополнить пунктом 4.1.1. следующего содержания:
        «4.1.1. Работникам муниципального казенного учреждения «Единая дежурная диспетчерская служба Орехово-Зуевского городского округа Московской области», обеспечивающим круглосуточный прием вызовов, обработку и передачу в диспетчерские службы информации (о происшествиях или чрезвычайных ситуациях) для организации реагирования, в том числе экстренного, устанавливается ежемесячная дополнительная стимулирующая выплата в следующих размерах:009133

Наименование должности
	Размер ежемесячной стимулирующей выплаты в руб.

	Старший оперативный дежурный,
Оперативный дежурный,
Диспетчер ЕДС ЖКХ
	                     5747,0

	Диспетчер-112
Оператор системы-112
	                     8046,0

                                                                                                                                               ».
         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2022 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Деловые вести» и разместить на сайте www.ozmo.ru в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Финансового управления администрации            Орехово-Зуевского городского округа С.М. Кузнецову.

Глава городского округа                                                                              Р.В. Заголовацкий

Подготовил:
Начальник отдела кадров
и муниципальной службы                                                                                  С.Д. Богданова

Разослано: дело, Управление по правовым, кадровым вопросам и противодействию коррупции, Финансовое управление, АУ «Медиа-центр», МКУ «ЕДДСОЗГО», Прокуратура, Регистр.

[bookmark: _GoBack]Начальник Управления по делам ГО, ЧС и ТБ                                                       В.И. Дранов

Заместитель главы администрации –
начальник Финансового управления                                                                  С.М. Кузнецова

Заместитель главы администрации –
начальник Управления по правовым,
кадровым вопросам и противодействию коррупции                                              М.А. Белова

image1.png